
 

 

 
 
 
 

 

2L-VST 
 

 
 

190108 
 

  



 

 

 

Bartscher GmbH 

Franz-Kleine-Str. 28 

D-33154 Salzkotten 

Německo 

tel. +49 5258 971-0 

fax: +49 5258 971-120 

Servisní infolinka: +49 5258 971-197 

www.bartscher.com 

 

 

 

Verze: 1.0 

Datum vyhotovení: 2022-05-06 

 

 

 
 

Originální návod k obsluze 

 
 
CZ 

 

 



 

 

190108    3 / 5 

CZ 

 
 

Technické parametry 

Název: Izolovaná konvice 2L-VST 

Číslo výrobku: 190108 

Materiál: ušlechtilá ocel 

Objem v litrech: 2 

Ztráta teploty/hod. ve °C: 3,5 

Průměr podstavce v mm: 145 

Rozměry (š x h x v) v mm: 155 x 145 x 290 

Hmotnost v kg: 1,0 

Technické změny vyhrazeny! 

 
 
 

Provedení / vlastnosti 

• Navržena pro:  

– Horké nápoje 

• Dvojitá stěna 

• Víko s nalévacím mechanismem 

• Snadné nalévání, odklápěcí víko 

– Vhodná pro mytí v myčce 

 
 
 

Používání v souladu s určením 

Izolovaná konvice je určena pro udržování teploty horkých nápojů. 

 
 

Návod k použití 

• Aby si nápoje v konvici udržely co nejdéle svou teplotu, doporučujeme 
izolovanou konvici předehřát. 

• Vnitřek izolované konvice vypláchněte horkou vodou nebo ji nechte nějaký čas 
v konvici s uzavřeným víkem. Vylijte vodu a pak nalijte požadovaný nápoj na 
delší dobu, abyste získali optimální účinek izolované konvice. 

• Nenaplňujte izolovanou konvici sycenými nápoji, mléčnými výrobky ani 
kojeneckou výživou, protože existuje riziko tvorby zárodků a bakterií. 

• Před nalitím vody nebo čaje důkladně vyčistěte izolovanou konvici, ve které jste 
předtím měli kávu. 

 



  

4 / 5     190108 

CZ 

 

Obsluha 
 

  

Obr. 1 Obr. 2 
 
 

 

Víko je trvale spojeno s konvicí pomocí závěsu a má gumové těsnění. 

Dvoudílný závěs umožňuje širší otevření víka, což usnadňuje naplňování z 
kávovaru. 

Chcete-li zavřít víko, pevně jej přitlačte k otvoru, dokud těsnění otvor neuzavře. 

 

1. Chcete-li z termosky nalít nápoj, stiskněte páčku na víku. 

2. Jakmile nalijete požadované množství nápoje, uvolněte páčku. 

3. Opětovným přitlačením víka k otvoru termosky uzavřete otvor.  

 
 
  



 

 

190108    5 / 5 

CZ 

 

Čištění 

UPOZORNĚNÍ! 

K čištění nepoužívejte žádné abrazivní prostředky obsahující rozpouštědla 
nebo korozivní čisticí prostředky. Mohou poškodit povrch. 

 
1. Termosku čistěte před prvním použitím a po každém použití teplou vodou a 

jemným čisticím prostředkem. 

2. Několikrát vypláchněte čistou vodou, abyste odstranili zbytky čisticího 
prostředku. 

3. Izolovanou konvici otřete zvenčí vlhkým měkkým hadříkem. 

4. Pokud konvici již nebudete používat, vyčistěte ji podle výše uvedeného popisu a 
nechte otevřenou, aby vyschla. 

 
 

Odstraňování zbytků z izolované konvice 

Tvrdá voda může zanechávat ev. bílé, minerální usazeniny uvnitř izolované 
konvice. Káva obvykle zabarvuje tyto usazeniny a zanechává hnědou sedlinu. 

1. Pro odstranění těchto usazenin používejte běžně dostupný čistící prostředek. 
Dodržujte pokyny výrobce prostředku uvedené na obalu. 

2. Konvici několikrát důkladně vypláchněte čistou vodou. 

3. Konvici nechte otevřenou, aby vyschla. 

 
 

POKYN!  

K čištění a odvápňování izolované konvice doporučujeme následující 
výrobky firmy Bartscher: 

 

Odstraňovač mastnoty a oleje Č. zboží 173276 

Odvápňovací prostředek Č. zboží 173277 

 
 


